ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к Регламенту подключения к защищённой виртуальной сети Мурманскавтодора,
утвержденного приказом от «11» декабря 2024 г. № 241

ЗАЯВЛЕНИЕ
О ПОДКЛЮЧЕНИИ К ЗАЩИЩЕННОЙ ВИРТУАЛЬНОЙ СЕТИ МУРМАНСКАВТОДОРА

«__»________20__г.

	В соответствии с

	(договор об электронном обмене, договор присоединения к информационной системе, обеспечение технической поддержки системы и т.п.)

	прошу Вас рассмотреть запрос на подключение

	(наименование организации)

	к защищённой сети Мурманскавтодора ViPNet № 11615.

	Перечень информационных систем/информационных ресурсов защищенной сети Мурманскавтодора, к которым необходим доступ:

	(наименование информационных систем/информационных ресурсов)

	Предполагаемое число подключаемых рабочих мест

	(количество рабочих мест)

	Лицо, ответственное за подключение, контактный телефон и адрес электронной почты:

	(ФИО, должность, контактные данные)

	(должность)

	(подпись)

	(инициалы/Фамилия)

М.П.